PORTARIA N° 075/2022/SETAS

Emissão: 19 de outubro de 2022.

Objeto: Concessão de Diária.

GOVERNO MUNiCIPAL DE

arro
Borro melhor poro todos

A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, Estado do
Ceará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, Art. 120, VII, c/c DECRETO N°041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Ofício n° 412/2022 de 19 de outubro de 2022,
encaminhado pela Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder 01 (UMA) DIÁRIA no valor de R$ 200,00 (duzentos
reais), perfazendo um total de R$ 200,00 (duzentos reais), para a servidora
MARIA EDUARDA SILVA FIGUEIREDO — SUPERVISORA DOS SERVIÇOS
DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, para se fazer
presente na entrega do segundo Lote de tratores da Política de Incremento e
de Modernização da Atividade Agrícola do Ceará aos Municípios Cearenses,
em 20 de outubro de 2022 na Cidade Fortaleza-Ceará.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal e Barro, aos 19 de outubro de 2022.

Anna Carol
SECRETÁRIA DO T

eite Pereira Feitosa
ALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

+ W2finn - INNINAWI + ou

IrViii11111 111"" • 11G1i 'Apagai:1 ceis itirviamiee Ice. • Et% /Ana 11 1 I IllileVA~111

+
'''11110111, E Kin